2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 24 декабря 2021г                                                                                      №  62

[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения  Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 27.09.2021 № 45 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов
 сельского поселения Покровка»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области

РЕШИЛО:

[bookmark: _Hlk87879198][bookmark: _Hlk87879112]1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 27.09.2021 № 45 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов сельского поселения Покровка» (далее – Решение) следующие изменения:
1) пункт 4.1 утвержденного Решением Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов сельского поселения Покровка (далее – Положение) изложить в следующей редакции:
«4.1. Решения администрации, действия (бездействие) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль на автомобильном транспорте, могут быть обжалованы в судебном порядке.»;
2) пункт 4.2. Положения изложить в следующей редакции:
«4.2. Досудебный порядок подачи жалоб на решения администрации, действия (бездействие) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль на автомобильном транспорте, не применяется.»;
3) пункты 4.3, 4.4, 4.5, 4.6 Положения исключить.;
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее  1 января 2022 года.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Покровка                                  				А.В. Фролов

Глава
сельского поселения Покровка                                                                            А.А. Митянина